Bergisch Land | Sommer 2024
Tennisclub Grin-Weiss Langenfeld e.V. (4009)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.03.2024

Anlage
Lindberghstr. 71, 40764 Langenfeld
G 02173/74249 info@gwl-tennis.de

Sportwart/in
Hannig, Dominik
T 01727222912 sport@gwl-tennis.de

Jugendwart/in

Stark, Marcel
T 0173/9130837 mstark2503@aol.com
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Herren 1| 2. Verbandsliga

MF: Dominik Hannig

m 01727222912; sport@gwl-tennis.de

Herren 2 | Bezirksliga
MF: Flynn Ziehe

m 015779684514, flynn.ziehe@gmx.de

Herren 3 | Bezirksklasse B

MF: Marius Werner

m 01733770789; mariuswer@hotmail.de

Ra. Name (Nat.)
Engels, Janis
Hannig, Dominik

Maier, Jayson Max
VolRgéatter, Lennart
Kaiser, Marc
Heupgen, Jan
Palamaryuk, Maxim
James, Vincent
Cassens, Finn
Fuchs, Lauri
Behrendt, Lasse
Fischer, Ole
Kaiser, Kevin
Franck, Niccolo
Ziehe, Flynn
Werner, Marius
Boyke, Tim

Boyke, Henrik
Klopp, Simon
Rave, Marc

Soll, Fabian
Gjulnazarov, Artjom
Fémpe, Moritz
Dieckerhoff, Tim
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Schirmann, Alexander

ID-Nr.

10252491
18301536
19101745
19555992
19754673
19002224
19811190
10825470
10256853
10462717
10460970
10905762
10757395
18700291
10151179
10757392
19155006
10352249
10754252
19051656
10560592
10557222
18652986
10360747
18996968

LK
LK3,0
LK4,0
LK4,3
LK4,7
LK4,7
LK5,1
LK9,0
LK10,4
LK11,5
LK11,5
LK11,6
LK12,0
LK12,2
LK13,0
LK13,2
LK13,5
LK13,7
LK14,2
LK14,4
LK14,9
LK15,6
LK16,2
LK16,3
LK16,6
LK16,9

DR

Ra.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Name (Nat.)

Gusek, Thomas
Kammertdns, Maurice
Skerhut, Alexander
Oettgen, Alexander

Mendl-Heinisch, Sebastian

Franck, Steffen
Minks, Robin

Otto, Floyd Luka
Jonetzko, Robin
Nemitz, Manuel
Walbréhl, Kevin
Miklyaev, Artemy
Héanel, Marc Leon David
Frenzen, Henrik
Seckelmann, Jonas
Weber, Nils

Derwort, Niklas
Papke, Christian
Hausch, Sonny
Boecker, Mathis
Sandquist, Niklas
Koénneker, Alexander
Parusel, Niklas
Ortegel, Nicolas
Scholemann, Leonard
Bodor, Joshua
Ortegel, Tobias
Ehlers, Philipp
Strasdat, Lennart
Rizzo, Luca

Hausch, Moritz
Scholten, Luuk
Michel, Linus
Maeda, Fabian
Johnen, Louis

ID-Nr

18802831
19410218
19210220
10357571
19254141
16655846
10257106
11087458
10755695
18553039
19154508
10664542
19853291
10755694
19960727
19210267
10062403
19512413
10825601
10661305
10828694
10758188
19657130
10757393
11092569
11163008
10560591
10661306
10460972
10253817
10356249
10360748
10362366
10568970
10669597

LK

LK17,3
LK17,7
LK18,3
LK18,5
LK18,9
LK19,2
LK19,7
LK19,8
LK19,9
LK19,9
LK22,8
LK20,0
LK23,1
LK20,2
LK20,8
LK20,8
LK21,1
LK21,6
LK23,1
LK21,5
LK22,7
LK24,8
LK21,8
LK21,4
LK23,4
LK22,4
LK23,2
LK23,3
LK23,7
LK23,8
LK23,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

DR

> GENERALI



Bergisch Land | Sommer 2024

Tennisclub Grin-Weiss Langenfeld e.V. (4009)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.03.2024

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
61 Welsch, Christopher 10667585 LK24,8
62 Kovacevic, Amir 17402318 LK24,8
63 Weise, Fabian 10571081 LK24,8
64 Kovacevic, Loris 10757391 LK24,8
65 Murati, Nick 10769934 LK24,8
66 Winkler, Tobias 19761397 LK24,8
67 Buhnen, Tobias 19569646 LK24,8
68 Deronja, David 19409593 LK24,8
69 Weber, Lukas 19210266 LK24,8
70 Klein-Altekamp, Jan 10460975 LK25,0
71 Nikodimopulos, Dimitrios 19662237 LK25,0
72 Mendl, Andreas 19708151 LK24,8

* kein Mitgliedsstaat der EU
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